
BGC Bremen e.V.

ERGEBNISLISTE
vom 1. Punktspiel der Regionalliga-Nord

am 01.04.2007
in Bremen-Vahr, August-Bebel-Allee 5c

Turnierleiter: Bonesky, Thomas BGC Bremen

A. SCHIEDSGERICHT:

Oberschiedsrichter: Somnitz, Christian MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Schiedsrichter: von dem Knesebeck, Andreas 1. MGC Göttingen

Schiedsrichter: Teupe, Walter BGSV Cobras Harrislee

B. VEREINSABKÜRZUNGEN:

Bre BGC Bremen

Cux MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Göt 1. MGC Göttingen

Har BGSV Cobras Harrislee

Pre Preetzer TSV

Sal TSV Salzgitter

C. TABELLENSTÄNDE:

Herren-Mannschaften:

Platz Mannschaft Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1. BGSV Cobras Harrislee I 133 135 134 123 525 21,875 10:00

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 140 134 125 138 537 22,375 08:02

3. BGC Bremen I 132 132 135 140 539 22,458 06:04

4. TSV Salzgitter I 137 155 139 142 573 23,875 04:06

5. Preetzer TSV I 150 139 145 142 576 24,000 02:08

6. 1. MGC Göttingen II 168 159 150 137 614 25,583 00:10

Tabellenstand nach dem 1. Punktspiel:

Platz Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. BGSV Cobras Harrislee I 10:00 525 21,875

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 08:02 537 22,375

3. BGC Bremen I 06:04 539 22,458

4. TSV Salzgitter I 04:06 573 23,875

5. Preetzer TSV I 02:08 576 24,000

6. 1. MGC Göttingen II 00:10 614 25,583



D. MANNSCHAFTSWERTUNGEN:

1. BGSV Cobras Harrislee I Passnr. Kat. 133 135 134 123 525 21,875 10 : 00

Voß, Björn 49854 H 24 26 24 20 94 23,500

Jensen, Andre 46846 H 23 23 28 22 96 24,000

Müller, Thomas 30229 H 23 22 22 23 90 22,500

Ahmed, Alan 24649 H 20 23 20 19 82 20,500

Paulsen, Achim 49350 H 20 21 20 21 82 20,500

Teupe, Walter 42755 Sm I 23 20 20 18 81 20,250

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahl. I Passnr. Kat. 140 134 125 138 537 22,375 08:02

Wustrack, Christian 28259 H 22 25 20 23 90 22,500

Müller, Björn 32762 Jm 23 21 22 23 89 22,250

Mester, Nils 35403 Jm 25 24 21 24 94 23,500

Stegemann, Ralf 42265 H 23 21 20 25 89 22,250

Schulz, Ralf 31848 H 23 21 22 22 88 22,000

Quandt, Frank 44691 H 24 22 20 21 87 21,750

Ers. Springborn, Timo 32860 H 0 0 0 0 0 0,000

3. BGC Bremen I Passnr. Kat. 132 132 135 140 539 22,458 06:04

Emde, Hartmut 45658 H 26 25 25 18 94 23,500

Warnkens, Manuel 35215 Jm 18 20 21 20 79 19,750

Miglitsch, Wilko 44935 H 19 21 22 22 84 21,000

Bonesky, Thomas 35360 H 22 23 22 20 87 21,750

Gindorf, Klaus 40082 Sm II 23 19 20 23 85 21,250

Steinhausen, Ralf 6796 Sm I 24 24 25 25 98 24,500

Ers. Schmidt, Manfred 6893 Sm II 0 0 0 12 12 3,000

4. TSV Salzgitter I Passnr. Kat. 137 155 139 142 573 23,875 04:06

Spandau, Christian 42332 H 20 23 21 20 84 21,000

Hesse, Meik 46722 H 23 23 28 22 96 24,000

Ohm, Hans-Peter 29928 H 20 23 26 25 94 23,500

Hesse, Andreas 29392 H 25 29 22 24 100 25,000

Grunert, Frank 50093 H 30 31 24 26 111 27,750

Otten, Dirk 29114 H 19 26 18 25 88 22,000

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

5. Preetzer TSV I Passnr. Kat. 150 139 145 142 576 24,000 02:08

Kunz, Bernd 5225 Sm I 26 22 23 21 92 23,000

Heydt, Lars 44771 H 25 22 19 24 90 22,500

Martens, Arne 49745 H 29 26 25 28 108 27,000

Boock, Thomas 46859 H 28 24 20 21 93 23,250

Graage, Christian 40135 H 21 20 29 22 92 23,000

Santen, Ralph 33349 H 21 25 29 26 101 25,250

Ers. Heydt, Torsten 40457 H 0 0 0 0 0 0,000

6. 1. MGC Göttingen II Passnr. Kat. 168 159 150 137 614 25,583 00:10

Fiege, Ralf 45997 Sm I 28 24 26 20 98 24,500

Schaper, Dirk 5062 Sm I 25 27 25 26 103 25,750

Wilts, Andreas 29396 Sm I 31 33 24 25 113 28,250

Roselieb, Christian 35849 Jm 25 29 26 22 102 25,500

Schneider, Christian 43681 H 26 22 25 22 95 23,750

Knesebeck, Andreas von dem 25562 H 33 24 24 22 103 25,750

Ers. Kuhn, Andre 44146 H 0 0 0 0 0 0,000



E. EINZELWERTUNGEN:

Platz Name, Vorname Verein Passnr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt Q 1. RD 2. RD

1. Warnkens, Manuel Bre 35215 Jm 18 20 21 20 79 19,750 X 3 0

2. Teupe, Walter Har 42755 Sm I 23 20 20 18 81 20,250 X 5 0

3. Paulsen, Achim Har 49350 H 20 21 20 21 82 20,500 X 1 1

4. Ahmed, Alan Har 24649 H 20 23 20 19 82 20,500 X 4 0

5. Miglitsch, Wilko Bre 44935 H 19 21 22 22 84 21,000 X 3 1

6. Spandau, Christian Sal 42332 H 20 23 21 20 84 21,000 X 3 1

7. Gindorf, Klaus Bre 40082 Sm II 23 19 20 23 85 21,250 X 4 3

8. Bonesky, Thomas Bre 35360 H 22 23 22 20 87 21,750 X 3 0

9. Quandt, Frank Cux 44691 H 24 22 20 21 87 21,750 X 4 1

10. Schulz, Ralf Cux 31848 H 23 21 22 22 88 22,000 X 2 0

11. Otten, Dirk Sal 29114 H 19 26 18 25 88 22,000 X 8 6

12. Müller, Björn Cux 32762 Jm 23 21 22 23 89 22,250 X 2 1

13. Stegemann, Ralf Cux 42265 H 23 21 20 25 89 22,250 X 5 2

14. Müller, Thomas Har 30229 H 23 22 22 23 90 22,500 X 1 1

15. Schmidt, Manfred Bre 6893 Sm II 21 26 21 22 90 22,500 X 5 1

16. Wustrack, Christian Cux 28259 H 22 25 20 23 90 22,500 X 5 1

17. Heydt, Lars Pre 44771 H 25 22 19 24 90 22,500 X 6 2

18. Kunz, Bernd Pre 5225 Sm I 26 22 23 21 92 23,000 X 5 1

19. Graage, Christian Pre 40135 H 21 20 29 22 92 23,000 X 9 1

20. Boock, Thomas Pre 46859 H 28 24 20 21 93 23,250 X 8 3

21. Mester, Nils Cux 35403 Jm 25 24 21 24 94 23,500 X 4 3

22. Voß, Björn Har 49854 H 24 26 24 20 94 23,500 X 6 0

23. Ohm, Hans-Peter Sal 29928 H 20 23 26 25 94 23,500 X 6 2

24. Schneider, Christian Göt 43681 H 26 22 25 22 95 23,750 X 4 3

25. Springborn, Timo Cux 32860 H 20 24 27 24 95 23,750 X 7 0

26. Jensen, Andre Har 46846 H 23 23 28 22 96 24,000 X 6 0

27. Hesse, Meik Sal 46722 H 23 23 28 22 96 24,000 X 6 0

28. Somnitz, Christian Cux 49260 H 26 25 25 21 97 24,250 X 5 0

29. Steinhausen, Ralf Bre 6796 Sm I 24 24 25 25 98 24,500 X 1 1

30. Fiege, Ralf Göt 45997 Sm I 28 24 26 20 98 24,500 X 8 2

31. Hesse, Andreas Sal 29392 H 25 29 22 24 100 25,000 X 7 1

32. Heydt, Torsten Pre 40457 H 24 23 28 26 101 25,250 X 5 2

33. Santen, Ralph Pre 33349 H 21 25 29 26 101 25,250 X 8 1

34. Roselieb, Christian Göt 35849 Jm 25 29 26 22 102 25,500 X 7 1

35. Schaper, Dirk Göt 5062 Sm I 25 27 25 26 103 25,750 X 2 1

36. Knesebeck, Andreas von dem Göt 25562 H 33 24 24 22 103 25,750 X 11 0

37. Martens, Arne Pre 49745 H 29 26 25 28 108 27,000 X 4 2

38. Emde, Hartmut Bre 45658 H 26 25 25 33 109 27,250 X 8 1

39. Grunert, Frank Sal 50093 H 30 31 24 26 111 27,750 7 4

40. Wilts, Andreas Göt 29396 Sm I 31 33 24 25 113 28,250 9 6

41. Kuhn, Andre Göt 44146 H 32 33 32 36 133 33,250  4 1

F. BESTE DURCHGÄNGE

Herren-Mannschaften: BGSV Cobras Harrislee 123 Schläge BR

Jugend männlich: Warnkens, Manuel BGC Bremen 18 Schläge BR

Herren: Otten, Dirk TSV Salzgitter 18 Schläge BR e

Senioren männlich I: Teupe, Walter BGSV Cobras Harrislee 18 Schläge BR

Senioren männlich II: Gindorf, Klaus BGC Bremen 19 Schläge

BR Bahnrekord BR e Bahnrekord eingestellt

G. VERWARNUNGEN / DISQUALIFIKATIONEN / STRAFEN:

Keine

H. BESONDERE VORKOMMNISSE:

Spielerpässe des BGC Bremen lagen nicht vor. Spielberechtigungen wurden anhand der DMV-Datenbank geprüft.
Spielerpässe sind beim nächsten Spieltag dem OSR zur nachträglichen Prüfung vorzulegen.

Auswechslung: BGC Bremen: Hartmut Emde in Rd. 4 ab Bahn 9 ausgewechselt.

                                            Manfred Schmidt ab Rd. 4, Bahn 9 eingewechselt.



I. BAHNSTATISTIK:

Har Cux Bre Sal Pre Göt

1. 27 30 29 33 30 31

2. 31 34 30 51 48 56

3. 26 30 31 37 31 35

4. 29 26 31 36 30 39

5. 34 32 41 33 34 37

6. 26 28 30 28 32 36

7. 33 30 27 30 35 40

8. 33 35 31 34 34 30

9. 28 29 30 29 34 32

10. 25 24 25 25 24 25

11. 32 26 35 39 37 44

12. 34 37 32 39 34 38

13. 26 28 33 29 34 33

14. 39 36 32 31 34 34

15. 25 24 24 24 26 25

16. 24 29 25 24 27 27

17. 26 25 25 24 24 24
18. 27 34 28 27 28 28

525 537 539 573 576 614

Für die Richtigkeit

Bremen, den 01.04.2007 Thomas Bonesky (Turnierleiter)

( Auswechselung berücksichtigt / Ersatzspieler nicht berücksichtigt )

Brücke
V
Röhre
Geradschlag mit Hindernissen
stumpfe Kegel
Bodenwellen
Netz
versetzter Geradschlag
Vulkan
Blitz

Pyramide
Hochplateau
Schleife
Mittelhügel
Niere
Winkel
Passagen
Salto


